
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVIII 
Број 45/2023 

 
Бач, 17. новембар 2023. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 
 

165. 
ОДЛУКА О ДАВАЊУ У ЗАКУП  
ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ 

2 

 

  

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  45/2023  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 17. новембар 2023. године   
 

 

165. 
На основу члана 62. став 1. тачка 29. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 

2/2019 и 38/2020), члана 27. став 10. и члана 34. став 2. Закона о јавној својини („Службени гласник 

Републике Србије“ број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 

и 153/2020), члана 6., члана 10. став 1. тачка 1. и тачка 5. и члана 12. став 7. Уредбе о условима 

прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној 

својини, односно прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као и 

поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник Републике 

Србије“ број 16/2018), члана 44. став 1. и члана 46. став 2. Одлуке о прибављању, располагању и 

управљању стварима и другим имовинским правима у јавној својини општине Бач („Службени лист 

општине Бач“ број 13/2019), и члана 2. Одлуке о висини почетне цене закупнине пословног простора 

којим располаже општина Бач („Службени лист општине Бач“ број 27/2015),  

Општинско веће општине Бач на својој 166 седници, одржаној дана 17.11.2023. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ 

 

Члан 1. 

Даје се у закуп КУЛТУРНО – ЕТНОЛОШКОМ КЛУБУ „ИСКОН“ БАЧ, Пролетерска 39, матични 

број 08905002, ПИБ 106149246, пословни простор уписан као део непокретности уписане у Лист 

непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 704, део објекта број 1 зграда културе у улици 

Трг др Зорана Ђинђића 4, и то канцеларије број 3 површине 14,19 м2, канцеларије број 4 површине 

19,26 м2, канцеларије број 5 површине 23,78 м2, канцеларије број 6 површине 25,01 м2, канцеларије 

број 7 површине 16,89 м2 и канцеларије број 8 површине 18,36 м2,  укупне површине простора од 

117,5 м2, уз закупнину у висини од 61,10 евра месечно у динарској противвредности по средњем 

курсу Народне банке Србије на дан плаћања, ради обављања делатности заштите особа са 

инвалидитетом и других маргинализованих друштвених категорија. 

 

Члан 2. 

Пословни простор из члана 1. ове Одлуке издаје се у закуп на период до 10 година. 

 

Члан 3. 

Након ступања на снагу ове Одлуке председник општине Бач ће закључити уговор о закупу са 

закупцем из члана 1. ове Одлуке, и то након добијања сагласности на текст уговора о закупу од 

Општинског правобранилаштву општине Бач. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:020-2-286/2023-II 

Дана: 17. 11.2023. године  

 

Председавајући општинског већа 

                                                                                                                                    Председник општине 

                                                                                                                                      Др Стева Панић, с.р. 

 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
 
 

 

 


